
UCHWAŁA NR LI/427/2024
RADY GMINY SKOROSZYCE

z dnia 26 stycznia 2024 r.

w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet przewodniczącym organu wykonawczego jednostki pomocniczej

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) 
Rada Gminy Skoroszyce uchwala, co następuje:

§ 1. Przewodniczącym organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy (Sołtysom wsi) w związku 
z wykonywaniem zadań należących do samorządów wsi oraz zadań zleconych im przez organy Gminy, przysługuje 
miesięczna dieta w wysokości 500,00 zł.

§ 2. Dieta o której mowa w § 1 ulega obniżeniu:

1. O 20% w przypadku nieobecności przewodniczącego organu wykonawczego jednostki pomocniczej 
Gminy Skoroszyce na sesji Rady Gminy.

2. O 3% za każdy dzień nie wykonywania funkcji przewodniczącego organu wykonawczego jednostki 
pomocniczej Gminy Skoroszyce, w szczególności z powodu choroby.

3. Jeżeli w danym miesiącu kalendarzowym posiedzenia sesji Rady Gminy odbywały się częściej niż raz, to 
obniżenie, o którym mowa w pkt 1) stosuje się jednokrotnie.

§ 3. Diety w formie ryczałtu wypłacane są raz w miesiącu, do 5 dnia każdego następnego miesiąca w kasie 
Urzędu Gminy lub przelewem na konto bankowe wskazane przez sołtysa.

§ 4. Tracą moc uchwały: nr XXIX/256/2022 Rady Gminy Skoroszyce z dnia 28 stycznia 2022 r. w sprawie 
ustalania wysokości zasad wypłaty diet przewodniczącym organu wykonawczego jednostki pomocniczej 
zmieniona oraz uchwała nr L/423/2023 Rady Gminy Skoroszyce z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie zmiany 
uchwały w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet przewodniczącym organu wykonawczego jednostki pomocniczej.

§ 5. Zasady o których mowa w § 1 i § 2 stosuje się do wynagrodzeń należnych od 1 stycznia 2024 r.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skoroszyce.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego.

 
Przewodniczący 

Rady Gminy Skoroszyce

Henryk Sokołowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 02 lutego 2024 r.

Poz. 319


		2024-02-02T12:15:33+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




